
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPS20072
Olomouc hl. n. - výměna zábradlí + dlažba

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00%

CZK 0,00

0,00
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPS20072

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Olomouc hl. n. - výměna zábradlí + dlažba

8. 11. 2019

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SPS20072 Olomouc hl. n. - výměna zábradlí + dlažba

0,00 0,00

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Olomouc hl. n. - výměna zábradlí + dlažba

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Olomouc hl. n. - výměna zábradlí + dlažba

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,387 0,00 0,00

2 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

t 0,387 0,00 0,00

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,387 0,00 0,00

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 3,870 0,00 0,00

VV 0,387*10 "Přepočtené koeficientem množství 3,870

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,013 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

6 K 767161814
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného 
hmotnosti zábradlí přes 20 kg

m 14,940 0,00 0,00

VV 4,02*2+3,8+2,4+0,7 14,940
VV Součet 14,940

7 K 767161119
Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti přes 
45 kg

m 14,940 0,00 0,00

VV 4,02*2+3,8+2,4+0,7 14,940
VV Součet 14,940

8 M 54879280R

Zábradlí nerezové svařované z trubek DN 42 mm, 1x 

madlo, 2x vodorovná trubka, 1x okopová trubka pro 

nevidomé vč. krytky kotvení sloupků, délky 4020mm

kus 2,000 0,00 0,00

9 M 54879280R1

Zábradlí nerezové svařované z trubek DN 42 mm, 1x 

madlo, 2x vodorovná trubka, 1x okopová trubka pro 

nevidomé vč. krytky kotvení sloupků, délky 3800mm

kus 1,000 0,00 0,00

10 M 54879280R2

Zábradlí nerezové svařované z trubek DN 42 mm, 1x 

madlo, 2x vodorovná trubka, 1x okopová trubka pro 

nevidomé vč. krytky kotvení sloupků,zalomené délky 

2400+700mm

kus 1,000 0,00 0,00

11 M HLT.2164505 Chemická patrona HVU2 M8x80 kus 45,000 0,00 0,00

VV 15*3 45,000
VV Součet 45,000

12 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,222 0,00 0,00

13 K 998767192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 
přesun do 100 m

t 0,222 0,00 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
14 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 0,450 0,00 0,00

VV 1,5*0,3 0,450
VV Součet 0,450

15 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 0,450 0,00 0,00

16 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 0,450 0,00 0,00

17 K 771161011R
Vyplnění dilatační spáry PU tmelem (UV stabil.) v šířce 
spáry do 5mm

m 3,000 0,00 0,00

18 K 771573913 Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 kus 5,000 0,00 0,00

19 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
m2 1,100 0,00 0,00

VV 1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,100

20 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 0,450 0,00 0,00

21 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,029 0,00 0,00

22 K 998771192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený 
přesun do 100 m

t 0,029 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Olomouc hl. n. - výměna zábradlí + dlažba

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
23 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
24 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 0,00 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
25 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz … 1,000 0,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
26 K 090001000 Ostatní náklady … 1,000 0,00 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 511499

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 66ea3305-005f-4685-a12f-5edcba903e43

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.12.2019 08:32:02


		2019-12-02T07:32:05+0000




